
                                                                           
 
                           

РІШЕННЯ 
дев’ятнадцята   сесія VІ скликання 

 
від  23.11.2012 р. №919 
  
 
Про ліквідацію Коростенського комунального підприємства  
„Шляхово - експлуатаційна  дільниця ” 
шляхом його приєднання до  Комунального  
виробничо - господарського підприємства 
  
     
         Розглянувши доповідну записку заступника міського голови                 
Якубовського Л.П. щодо реформування підприємств житлово-комунального 
господарства, керуючись ст.25,  п. 30  ч.1 ст.26 Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
   
1.Ліквідувати Коростенське комунальне підприємство „Шляхово - 
експлуатаційна дільниця” шляхом його приєднання до Комунального 
виробничо - господарського підприємства, код 03364889. Юридична адреса 
підприємства що ліквідовується: 11500, Житомирська обл., м. Коростень,            
вул. Грушевського,25, код 03344042. 
 
2.Затвердити  склад  ліквідаційної комісії: 
Голова комісії:   

- Доманський Віктор Іванович – начальник Коростенського комунального 
підприємства „Шляхово - експлуатаційна дільниця”, ідентифікаційний 
номер  2303611231, паспорт серія ВМ № 551461, виданий  Коростенським 
МРВ УМВС в Житомирській обл., від 03.08.1998р., місце прописки: 
11500, Житомирська обл., м. Коростень, вул. Жовтнева, 44 Ж. 

 
 Члени комісії: 

- Волківська Наталія Петрівна – головний бухгалтер Коростенського 
комунального підприємства „Шляхово - експлуатаційна дільниця”, 
ідентифікаційний номер 2341712262; 



- Василюк Наталія Володимирівна – головний бухгалтер Комунального 
виробничо-господарського підприємства, ідентифікаційний номер 
2179111502. 

 
Місцезнаходження комісії: 
11500, Житомирська обл., м. Коростень,  вул.  Грушевського,25 
 
3. Ліквідаційній комісії провести процедуру ліквідації Коростенського  
комунального підприємства  „Шляхово - експлуатаційна  дільниця” шляхом  
його приєднання до  Комунального виробничо - господарського підприємства                                
у відповідності до вимог чинного законодавства України. 
 
4. Вимоги кредиторів розглядаються до 15.02.2013р.   
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань    
бюджету, економіки та комунальної власності, заступника міського голови    
Якубовського Л.П. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                 В. Москаленко 
 

  
 
 
Секретар міської ради                                                                                      В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                             Л. Якубовський 
  
Начальник управління ЖКГ                                                                            В.Мартинюк 
 
Начальник юридичного відділу                                                                      Т. Камінська 
 
 
 
 
 


